
~ . ; o h;.,.. L rJld wzgiedcrn pr.!\, .'
; -"J :lkcyjnYI!1 nie budzi zast;•._.

UCHWALA Nr ;-~k.l202 1 i:U IU:i,~ . cln .A~ .~.Q.Y : . J.~aapis .....mcp-
Zarządu Powiatu w Końskich

11. k ( .
z dnia/'.'~ ...~1-~. w:t.Y2021 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Koneckiego do realizacji projektu pn. "Bezpieczna
Przyszłość" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co
następuje :

§ l

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Koneckiego do realizacji projekt pn. "Bezpieczna
Przyszłość" w ramach II Osi priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy,
gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój Usług Społecznych świadczonych w środowisku

lokalnym, Priorytet Inwestycyjny PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo,
trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych
świadczonych w interesie ogólnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata
2014-2020.

§2

l. Projekt pn. "Bezpieczna Przyszłość" realizowany będzie w 2021 roku.
2. Całkowita wartość szacunkowa projektu wynosi 305 522,42 zł, w tym dla Domu Pomocy

Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich wynosi 164465,77 zł, dla Domu Pomocy
Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej wynosi 141 056,65 zł.

3. Projekt nie wymaga udziału własnego.

4. Okres realizacji projektu - do 31.05. 2021 roku.
§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu, Dyrektorowi Domu Pomocy

Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich i Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej "Etola"

w Rudzie Pilczyckiej .

§4

Piec Grzegorz

Staciwa Jarosław

Skowron Wiesław

Banasik Dariusz4. Członek Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

l. Przewodniczący Zarządu

3. Członek Zarządu

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:


